3.7
Tacos de nylon
284-289
Anclajes metálicos
290-292
Tacos metálicos
293
Taco nylon fachadas y andamios

Referencia Envase Embalaje Agujero mm Longitud
14 x 100 0911200-1 50 50 14 100
Suministros Industriales del Tajo S.A. C/ del Río Jarama 52 - 45007, Toledo - Spain
Tel.: 925 23 22 00 - Fax: 925 23 21 47 - Email: sitasa@sitasa.com - www.sitasa.com
295
3.7
ASN24
Material:
Acero cincado amarillo
ASN50
Material:
Acero cincado amarillo
ANCLAJE FACHADAS Y ANDAMIOS Ø 24
ANCLAJE FACHADAS Y ANDAMIOS Ø 50
Denominacion Referencia Envase Embalaje D L d F G H I b
ASN24-12090 0911201-0 25 100 12 90 24 65 80 - - 11,9 -0,5
ASN24-12120 0911202-8 25 100 12 120 24 65 80 30 - 11,9 -0,5
ASN24-12160 0911203-6 25 100 12 160 24 65 80 30 65 11,9 -0,5
ASN24-12190 0911204-4 25 100 12 190 24 65 80 30 65 11,9 -0,5
ASN24-12230 0911205-2 25 100 12 230 24 65 80 30 65 11,9 -0,5
ASN24-12300 0911206-0 10 60 12 300 24 65 80 30 65 11,9 -0,5
ASN24-12350 0911207-9 10 60 12 350 24 65 80 30 65 11,9 -0,5
Denominacion Referencia Envase Embalaje D L d F G H I b
ASN50-12120 0911208-7 25 100 12 120 50 65 75 - - 11,8 -0,2
ASN50-12140 0911209-5 25 100 12 140 50 65 75 30 - 11,8 -0,2
ASN50-12160 0911210-8 25 100 12 160 50 65 75 30 65 11,8 -0,2
ASN50-12200 0911211-6 25 100 12 190 50 65 75 30 65 11,8 -0,2
294
3.7
Material:
Poliamida PA 6
TACO NYLON FACHADAS Y ANDAMIOS
Medida mm
Ø x L taco
Referencia Envase Embalaje Agujero mm Longitud
14 x 100 0911200-1 50 50 14 100
Suministros Industriales del Tajo S.A. C/ del Río Jarama 52 - 45007, Toledo - Spain
Tel.: 925 23 22 00 - Fax: 925 23 21 47 - Email: sitasa@sitasa.com - www.sitasa.com
296
3.7
ANCLAJE FACHADAS Y ANDAMIOS Ø 24 M8
ANCLAJE FORJADO FACHADAS Y ANDAMIOS Ø 24 M8
AFM24ASM24
Material:
Acero cincado amarillo
Material:
Acero cincado amarillo
Denominacion Referencia Envase Embalaje d L d F Ø Taladro b
ASM24-12135 0911212-4 25 100 12 135 24 43 12 M8
ASM24-12160 0911213-2 25 100 12 160 24 43 12 M8
ASM24-12180 0911214-0 25 100 12 180 24 43 12 M8
Denominacion Referencia Envase Embalaje d L d F Ø Taladro b
AFM24-12135 0911215-9 25 100 12 135 24 43 12 M8
AFM24-12160 0911216-7 25 100 12 160 24 43 12 M8
AFM24-12180 0911217-5 25 100 12 180 24 43 12 M8
Suministros Industriales del Tajo S.A. C/ del Río Jarama 52 - 45007, Toledo - Spain
Tel.: 925 23 22 00 - Fax: 925 23 21 47 - Email: sitasa@sitasa.com - www.sitasa.com
297
3.7
ASM50-16
Material:
Acero cincado amarillo
ASM50-18
ANCLAJE FACHADAS Y ANDAMIOS Ø 50 M10
ANCLAJE FACHADAS Y ANDAMIOS Ø 50 M12
Material:
Acero cincado amarillo
Denominacion Referencia Envase Embalaje D L d c F E A B G Ø Taladro b
ASM50-16220 0911220-4 10 40 16 220 50 74 55 45 113 96 22 16 M10
ASM50-16270 0911221-2 10 40 16 270 50 74 55 45 167 96 22 16 M10
Conjunto Anclaje, taco y arandela
ASM50C-16220 0911222-0 10 40 16 220 50 74 55 45 113 96 22 16 M10
ASM50C-16270 0911223-9 10 40 16 270 50 74 55 45 167 96 22 16 M10
Denominacion Referencia Envase Embalaje D L d c F E A B G Ø Taladro b
ASM50-18220 0911224-7 10 40 18 220 50 74 55 45 113 96 22 18 M12
ASM50-18270 0911225-5 10 40 18 270 50 74 55 45 167 96 22 18 M12
296
3.7
ANCLAJE FACHADAS Y ANDAMIOS Ø 24 M8
ANCLAJE FORJADO FACHADAS Y ANDAMIOS Ø 24 M8